*0980002174*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

屏東縣政府　函

地址：900屏東市自由路527號

傳    真：08-7348663

承 辦 人：傅秀玲

聯絡電話：08-7320415#3237

電子信箱：

受文者：屏東縣潮州鎮潮東國民小學

發文日期：中華民國98年08月13日

發文字號：屏府財產字第09801882872號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：地方政府98年1至7月接受民間捐贈土地情形調查表(098C00D0005761-01.xls)

主旨：檢送「地方政府98年1-7月接受民間捐贈土地情形調查表（1

）、（2）」，請於98年8月21日前查填回報，電子檔併請傳

送至a001251@oa.pthg.gov.tw，

說明：依據審計部臺灣省屏東縣審計室98年8月11日審屏縣一字第0

980002816號函辦理。

正本：本府各處、本府所屬一級機關、本縣各地政事務所、本縣各戶政事務所、屏東縣立

慢性病防治所、屏東縣家畜疾病防治所、屏東縣立體育場管理所、各高國中、各國

小

副本：審計部臺灣省屏東縣審計室、本府財政處 2009-08-19
09:31:44